
Énergir, s.e.c.

Rapport annuel au 30 septembre 2017, R-4024-2017

Train n
o
 2 Train n

o
 2

(3)

Regazéif.
Train n

o 
2

daQ GM GNL GM GNL daQ GM GNL GM GNL Régulière Liquéf. Total daQ Train n
o
 1 Train n

o
 2

(3) daQ GM GNL GM GNL

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16)
(17)

=(2)+(9)-(16)

(18) 
=(3)+(6)-(12)-(13),

max (17)

(19)
=(4)+(7)-(14)

(20)
=(5)+(8)-(15)

01-oct-16 47 913 0 0 321 24 24 48 0 0 47 865 321

02-oct-16 47 865 321 0 297 0 0 0 0 51 47 865 568

03-oct-16 47 865 568 0 318 3 3 6 0 194 47 859 693

04-oct-16 47 859 693 0 415 3 3 6 0 177 47 853 930

05-oct-16 47 853 930 0 235 6 6 12 0 270 47 841 895

06-oct-16 47 841 895 0 312 5 5 9 0 212 47 832 994

07-oct-16 47 832 994 0 316 11 11 21 0 140 47 810 1 171

08-oct-16 47 810 1 171 0 313 9 9 18 0 0 47 792 1 484

09-oct-16 47 792 1 484 0 317 6 6 12 0 115 47 780 1 686

10-oct-16 47 780 1 686 0 326 2 2 3 0 172 47 777 1 841

11-oct-16 47 777 1 841 0 55 5 5 9 0 235 47 768 1 660

12-oct-16 47 768 1 660 0 0 49 0 49 0 267 47 719 1 394

13-oct-16 47 719 1 394 0 217 3 3 6 0 146 47 713 1 464

14-oct-16 47 713 1 464 0 320 3 3 6 0 67 47 707 1 717

15-oct-16 47 707 1 717 0 270 12 12 24 0 0 47 683 1 988

16-oct-16 47 683 1 988 0 326 11 11 21 0 222 47 662 2 092

17-oct-16 47 662 2 092 0 322 12 12 24 0 184 47 638 2 230

18-oct-16 47 638 2 230 0 297 12 12 24 0 196 47 614 2 331

19-oct-16 47 614 2 331 0 318 2 2 3 0 247 47 611 2 402

20-oct-16 47 611 2 402 0 343 2 2 3 0 249 47 608 2 497

21-oct-16 47 608 2 497 0 300 18 18 36 0 98 47 571 2 698

22-oct-16 47 571 2 698 0 302 15 15 30 0 0 47 541 3 000

23-oct-16 47 541 3 000 0 327 6 6 12 0 120 47 529 3 207

24-oct-16 47 529 3 207 0 317 2 2 3 0 187 47 526 3 336

25-oct-16 47 526 3 336 0 333 0 0 0 0 265 47 526 3 404

26-oct-16 47 526 3 404 0 339 0 0 0 0 212 47 526 3 532

27-oct-16 47 526 3 532 0 330 0 0 0 0 169 47 526 3 692

28-oct-16 47 526 3 692 0 295 6 6 12 0 153 47 514 3 835

29-oct-16 47 514 3 835 0 307 14 14 27 0 0 47 487 4 142

30-oct-16 47 487 4 142 0 318 3 3 6 0 118 47 481 4 342

31-oct-16 47 481 4 342 0 299 0 0 0 0 215 47 481 4 426

01-nov-16 47 481 4 426 0 339 4 4 7 0 178 47 474 4 586

02-nov-16 47 474 4 586 0 315 4 4 7 0 279 47 466 4 622

03-nov-16 47 466 4 622 0 325 4 4 9 0 131 47 457 4 816

04-nov-16 47 457 4 816 0 315 2 2 4 0 153 47 453 4 978

05-nov-16 47 453 4 978 0 332 3 3 6 0 0 47 447 5 310

06-nov-16 47 447 5 310 0 313 1 1 1 0 15 47 445 5 608

07-nov-16 47 445 5 608 0 320 1 1 3 0 158 47 442 5 770

08-nov-16 47 442 5 770 0 315 7 7 15 0 216 47 427 5 869

09-nov-16 47 427 5 869 0 306 5 5 10 0 230 47 417 5 945

10-nov-16 47 417 5 945 0 317 8 8 16 0 159 47 401 6 104

11-nov-16 47 401 6 104 0 329 2 2 4 0 67 47 396 6 366

12-nov-16 47 396 6 366 0 310 3 3 6 0 0 47 390 6 676

13-nov-16 47 390 6 676 0 312 4 4 9 0 124 47 381 6 864

14-nov-16 47 381 6 864 0 337 2 2 4 0 162 47 377 7 039

Utilisation quotidienne de l'usine LSR

1
er
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Énergir, s.e.c.

Rapport annuel au 30 septembre 2017, R-4024-2017

Train n
o
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o
 2

(3)

Regazéif.
Train n

o 
2

daQ GM GNL GM GNL daQ GM GNL GM GNL Régulière Liquéf. Total daQ Train n
o
 1 Train n

o
 2

(3) daQ GM GNL GM GNL

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16)
(17)

=(2)+(9)-(16)

(18) 
=(3)+(6)-(12)-(13),

max (17)

(19)
=(4)+(7)-(14)

(20)
=(5)+(8)-(15)
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Évaporation

(4)
Ventes GNL
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Total Total
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o
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o
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(2)

15-nov-16 47 377 7 039 0 287 4 4 7 0 77 47 369 7 249

16-nov-16 47 369 7 249 146 172 5 5 10 0 121 47 505 7 300

17-nov-16 47 505 7 300 130 164 0 0 0 0 164 47 636 7 300

18-nov-16 47 636 7 300 256 99 1 1 3 0 99 47 889 7 300

19-nov-16 47 889 7 300 237 47 8 8 16 0 47 48 109 7 300

20-nov-16 48 109 7 300 201 115 10 10 19 0 115 48 290 7 300

21-nov-16 48 290 7 300 229 76 3 3 6 0 76 48 514 7 300

22-nov-16 48 514 7 300 213 68 0 0 0 0 68 48 726 7 300

23-nov-16 48 726 7 300 127 211 0 0 0 0 211 48 853 7 300

24-nov-16 48 853 7 300 302 33 6 6 13 0 33 49 142 7 300

25-nov-16 49 142 7 300 271 62 0 0 0 0 62 49 413 7 300

26-nov-16 49 413 7 300 286 20 0 0 0 0 20 49 700 7 300

27-nov-16 49 700 7 300 177 135 0 0 0 0 135 49 877 7 300

28-nov-16 49 877 7 300 75 119 4 4 7 0 119 49 945 7 300

29-nov-16 49 945 7 300 0 125 1 1 2 0 130 49 943 7 295

30-nov-16 49 943 7 295 0 0 23 0 23 0 149 49 920 7 146

01-déc-16 49 920 7 146 0 0 97 0 97 0 70 49 823 7 076

02-déc-16 49 823 7 076 0 0 14 0 14 0 149 49 809 6 927

03-déc-16 49 809 6 927 0 0 2 0 2 0 0 49 807 6 927

04-déc-16 49 807 6 927 0 0 0 0 0 0 119 49 806 6 809

05-déc-16 49 806 6 809 0 0 14 0 14 0 116 49 792 6 693

06-déc-16 49 792 6 693 0 0 30 0 30 0 149 49 762 6 544

07-déc-16 49 762 6 544 0 0 54 0 54 0 117 49 708 6 426

08-déc-16 49 708 6 426 0 0 29 0 29 0 138 49 679 6 288

09-déc-16 49 679 6 288 0 0 8 0 8 0 92 49 670 6 196

10-déc-16 49 670 6 196 0 0 2 0 2 0 0 49 668 6 196

11-déc-16 49 668 6 196 0 0 11 0 11 0 149 49 657 6 047

12-déc-16 49 657 6 047 0 0 99 0 99 0 154 49 558 5 893

13-déc-16 49 558 5 893 0 0 18 0 18 0 154 49 539 5 739

14-déc-16 49 539 5 739 0 0 0 0 0 283 111 49 256 5 628

15-déc-16 49 256 5 628 0 0 7 0 7 3 200 116 46 049 5 512

16-déc-16 46 049 5 512 0 0 6 0 6 2 576 101 43 467 5 411

17-déc-16 43 467 5 411 0 0 79 0 79 0 16 43 387 5 395

18-déc-16 43 387 5 395 0 0 1 0 1 0 95 43 386 5 300

19-déc-16 43 386 5 300 0 0 5 0 5 0 40 43 381 5 260

20-déc-16 43 381 5 260 0 0 45 0 45 0 159 43 336 5 101

21-déc-16 43 336 5 101 0 0 14 0 14 0 97 43 322 5 004

22-déc-16 43 322 5 004 0 0 39 0 39 0 87 43 283 4 917

23-déc-16 43 283 4 917 0 0 11 0 11 0 139 43 272 4 778

24-déc-16 43 272 4 778 0 0 16 0 16 0 0 43 256 4 778

25-déc-16 43 256 4 778 0 0 3 0 3 0 63 43 253 4 714

26-déc-16 43 253 4 714 0 0 57 0 57 0 83 43 196 4 632

27-déc-16 43 196 4 632 0 0 85 0 85 0 33 43 111 4 599

28-déc-16 43 111 4 599 0 0 10 0 10 0 99 43 101 4 500

29-déc-16 43 101 4 500 0 0 90 0 90 0 67 43 011 4 433

30-déc-16 43 011 4 433 0 0 22 0 22 0 130 42 989 4 303

31-déc-16 42 989 4 303 0 0 24 0 24 0 0 42 966 4 303
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Énergir, s.e.c.

Rapport annuel au 30 septembre 2017, R-4024-2017

Train n
o
 2 Train n

o
 2

(3)

Regazéif.
Train n

o 
2

daQ GM GNL GM GNL daQ GM GNL GM GNL Régulière Liquéf. Total daQ Train n
o
 1 Train n

o
 2

(3) daQ GM GNL GM GNL

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16)
(17)

=(2)+(9)-(16)

(18) 
=(3)+(6)-(12)-(13),

max (17)

(19)
=(4)+(7)-(14)

(20)
=(5)+(8)-(15)

Total
Évaporation

(4)
Ventes GNL

(5)

Total Total

Train n
o 

1
Date

Inventaire au début
(1) Injection Retrait Inventaire à la fin

 (1)

Total

Train n
o
 1 Train n

o
 1

(2)

01-janv-17 42 966 4 303 0 0 4 0 4 0 99 42 961 4 203

02-janv-17 42 961 4 203 0 0 6 0 6 0 114 42 956 4 089

03-janv-17 42 956 4 089 0 0 91 0 91 0 83 42 865 4 006

04-janv-17 42 865 4 006 0 0 34 0 34 0 132 42 830 3 874

05-janv-17 42 830 3 874 0 0 6 0 6 0 35 42 824 3 840

06-janv-17 42 824 3 840 0 0 3 0 3 0 183 42 822 3 657

07-janv-17 42 822 3 657 0 0 3 0 3 0 0 42 819 3 657

08-janv-17 42 819 3 657 0 0 4 0 4 0 21 42 814 3 636

09-janv-17 42 814 3 636 0 0 26 0 26 0 108 42 788 3 529

10-janv-17 42 788 3 529 0 220 14 14 28 0 131 42 760 3 618

11-janv-17 42 760 3 618 0 292 10 10 19 0 68 42 741 3 842

12-janv-17 42 741 3 842 0 300 7 7 14 0 95 42 727 4 047

13-janv-17 42 727 4 047 0 344 0 0 0 0 173 42 727 4 218

14-janv-17 42 727 4 218 0 310 3 3 6 0 0 42 721 4 528

15-janv-17 42 721 4 528 0 296 4 4 8 0 75 42 713 4 748

16-janv-17 42 713 4 748 0 327 6 6 11 0 112 42 702 4 964

17-janv-17 42 702 4 964 0 269 11 11 22 0 151 42 679 5 082

18-janv-17 42 679 5 082 0 342 10 10 19 0 116 42 660 5 308

19-janv-17 42 660 5 308 0 308 7 7 14 0 93 42 646 5 523

20-janv-17 42 646 5 523 0 308 8 8 17 0 60 42 629 5 771

21-janv-17 42 629 5 771 0 313 1 1 3 0 0 42 626 6 084

22-janv-17 42 626 6 084 0 310 11 11 22 0 19 42 604 6 374

23-janv-17 42 604 6 374 0 295 6 6 11 0 82 42 593 6 587

24-janv-17 42 593 6 587 0 296 15 15 31 0 132 42 562 6 751

25-janv-17 42 562 6 751 0 3 14 14 28 0 94 42 535 6 660

26-janv-17 42 535 6 660 0 0 60 0 60 0 58 42 475 6 601

27-janv-17 42 475 6 601 0 0 32 0 32 0 94 42 443 6 507

28-janv-17 42 443 6 507 0 0 11 0 11 0 0 42 431 6 507

29-janv-17 42 431 6 507 0 0 18 0 18 0 83 42 414 6 424

30-janv-17 42 414 6 424 0 0 0 0 0 0 84 42 413 6 341

31-janv-17 42 413 6 341 0 0 16 0 16 0 105 42 397 6 236

01-févr-17 42 397 6 236 0 0 38 0 38 0 135 42 359 6 101

02-févr-17 42 359 6 101 0 0 20 0 20 0 91 42 339 6 010

03-févr-17 42 339 6 010 0 0 9 0 9 0 105 42 330 5 905

04-févr-17 42 330 5 905 0 0 11 0 11 0 0 42 319 5 905

05-févr-17 42 319 5 905 0 0 38 0 38 0 77 42 281 5 828

06-févr-17 42 281 5 828 0 0 4 0 4 0 84 42 277 5 744

07-févr-17 42 277 5 744 0 0 58 0 58 0 123 42 219 5 621

08-févr-17 42 219 5 621 0 0 16 0 16 0 106 42 203 5 515

09-févr-17 42 203 5 515 0 0 14 0 14 504 129 41 685 5 386

10-févr-17 41 685 5 386 0 0 8 0 8 0 98 41 677 5 288

11-févr-17 41 677 5 288 0 0 39 0 39 0 0 41 638 5 288

12-févr-17 41 638 5 288 0 0 22 0 22 0 122 41 616 5 165

13-févr-17 41 616 5 165 0 0 55 0 55 0 84 41 561 5 082

14-févr-17 41 561 5 082 0 0 58 0 58 0 161 41 503 4 921

15-févr-17 41 503 4 921 0 0 33 0 33 0 140 41 470 4 780

16-févr-17 41 470 4 780 0 0 8 0 8 0 86 41 462 4 694
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Énergir, s.e.c.

Rapport annuel au 30 septembre 2017, R-4024-2017

Train n
o
 2 Train n

o
 2

(3)

Regazéif.
Train n

o 
2

daQ GM GNL GM GNL daQ GM GNL GM GNL Régulière Liquéf. Total daQ Train n
o
 1 Train n

o
 2

(3) daQ GM GNL GM GNL

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16)
(17)

=(2)+(9)-(16)

(18) 
=(3)+(6)-(12)-(13),

max (17)

(19)
=(4)+(7)-(14)

(20)
=(5)+(8)-(15)

Total
Évaporation

(4)
Ventes GNL

(5)

Total Total

Train n
o 

1
Date

Inventaire au début
(1) Injection Retrait Inventaire à la fin

 (1)

Total

Train n
o
 1 Train n

o
 1

(2)

17-févr-17 41 462 4 694 0 0 29 0 29 0 101 41 433 4 593

18-févr-17 41 433 4 593 0 0 47 0 47 0 0 41 386 4 593

19-févr-17 41 386 4 593 0 0 5 0 5 0 148 41 380 4 445

20-févr-17 41 380 4 445 0 0 31 0 31 0 118 41 349 4 327

21-févr-17 41 349 4 327 0 0 23 0 23 0 135 41 325 4 191

22-févr-17 41 325 4 191 0 0 22 0 22 0 105 41 304 4 087

23-févr-17 41 304 4 087 0 0 47 0 47 0 112 41 257 3 974

24-févr-17 41 257 3 974 0 0 13 0 13 0 136 41 244 3 838

25-févr-17 41 244 3 838 0 0 52 0 52 0 0 41 192 3 838

26-févr-17 41 192 3 838 0 0 24 0 24 0 113 41 168 3 726

27-févr-17 41 168 3 726 0 0 4 0 4 0 67 41 164 3 659

28-févr-17 41 164 3 659 0 0 35 0 35 0 105 41 129 3 554

01-mars-17 41 129 3 554 0 0 82 0 82 0 126 41 047 3 428

02-mars-17 41 047 3 428 0 0 10 0 10 0 82 41 037 3 346

03-mars-17 41 037 3 346 0 0 5 0 5 0 123 41 033 3 222

04-mars-17 41 033 3 222 0 0 14 0 14 0 0 41 018 3 222

05-mars-17 41 018 3 222 0 0 11 0 11 0 92 41 007 3 131

06-mars-17 41 007 3 131 0 0 17 0 17 0 72 40 990 3 058

07-mars-17 40 990 3 058 0 0 64 0 64 0 132 40 927 2 926

08-mars-17 40 927 2 926 0 0 55 0 55 0 152 40 872 2 774

09-mars-17 40 872 2 774 0 0 52 0 52 0 112 40 819 2 662

10-mars-17 40 819 2 662 0 0 5 0 5 0 112 40 814 2 550

11-mars-17 40 814 2 550 0 0 4 0 4 0 0 40 810 2 550

12-mars-17 40 810 2 550 0 0 11 0 11 0 104 40 799 2 446

13-mars-17 40 799 2 446 0 0 19 0 19 0 107 40 780 2 339

14-mars-17 40 780 2 339 0 0 71 0 71 0 152 40 709 2 186

15-mars-17 40 709 2 186 0 0 48 0 48 0 122 40 661 2 064

16-mars-17 40 661 2 064 0 0 21 0 21 0 151 40 640 1 913

17-mars-17 40 640 1 913 0 0 6 0 6 0 54 40 634 1 859

18-mars-17 40 634 1 859 0 0 14 0 14 0 0 40 620 1 859

19-mars-17 40 620 1 859 0 0 28 0 28 0 152 40 592 1 707

20-mars-17 40 592 1 707 0 0 31 0 31 0 102 40 561 1 605

21-mars-17 40 561 1 605 0 0 52 0 52 0 155 40 509 1 451

22-mars-17 40 509 1 451 0 0 3 0 3 0 161 40 507 1 290

23-mars-17 40 507 1 290 0 0 20 0 20 0 106 40 487 1 184

24-mars-17 40 487 1 184 0 0 40 0 40 0 126 40 447 1 058

25-mars-17 40 447 1 058 0 0 9 0 9 0 0 40 437 1 058

26-mars-17 40 437 1 058 0 0 44 0 44 0 95 40 393 963

27-mars-17 40 393 963 0 0 86 0 86 0 162 40 308 802

28-mars-17 40 308 802 0 0 24 0 24 0 180 40 284 622

29-mars-17 40 284 622 0 0 28 0 28 0 74 40 256 547

30-mars-17 40 256 547 0 0 1 0 1 0 175 40 255 372

31-mars-17 40 255 372 0 0 48 0 48 0 120 40 207 253

01-avr-17 40 207 253 0 0 36 0 36 0 0 40 171 253

02-avr-17 40 171 253 0 0 35 0 35 0 176 40 136 76

03-avr-17 40 136 76 0 0 87 0 87 0 352 39 773 -276

04-avr-17 39 773 -276 0 0 39 0 39 0 436 39 297 -712
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Énergir, s.e.c.

Rapport annuel au 30 septembre 2017, R-4024-2017

Train n
o
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o
 2

(3)

Regazéif.
Train n

o 
2

daQ GM GNL GM GNL daQ GM GNL GM GNL Régulière Liquéf. Total daQ Train n
o
 1 Train n

o
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(3) daQ GM GNL GM GNL

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16)
(17)

=(2)+(9)-(16)

(18) 
=(3)+(6)-(12)-(13),

max (17)

(19)
=(4)+(7)-(14)

(20)
=(5)+(8)-(15)

Total
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(4)
Ventes GNL

(5)

Total Total

Train n
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1
Date

Inventaire au début
(1) Injection Retrait Inventaire à la fin

 (1)

Total
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o
 1 Train n

o
 1

(2)

05-avr-17 39 297 -712 0 0 17 0 17 0 383 38 897 -1 095

06-avr-17 38 897 -1 095 0 0 114 0 114 0 382 38 401 -1 477

07-avr-17 38 401 -1 477 0 0 27 0 27 0 337 38 037 -1 814

08-avr-17 38 037 -1 814 0 0 15 0 15 0 -1 38 023 -1 813

09-avr-17 38 023 -1 813 0 0 9 0 9 0 198 37 815 -2 012

10-avr-17 37 815 -2 012 0 0 10 0 10 0 341 37 464 -2 352
11-avr-17 37 464 -2 352 0 0 9 0 9 0 428 37 027 -2 780

12-avr-17 37 027 -2 780 0 0 33 0 33 0 228 36 767 -3 008

13-avr-17 36 767 -3 008 0 0 6 0 6 0 439 36 321 -3 447

14-avr-17 36 321 -3 447 0 0 45 0 45 0 219 36 057 -3 666

15-avr-17 36 057 -3 666 0 0 62 0 62 0 0 35 995 -3 666

16-avr-17 35 995 -3 666 0 0 60 0 60 0 186 35 749 -3 852

17-avr-17 35 749 -3 852 0 0 6 0 6 0 443 35 300 -4 295

18-avr-17 35 300 -4 295 0 0 0 0 0 0 344 34 956 -4 639

19-avr-17 34 956 -4 639 0 0 19 0 19 0 405 34 532 -5 044

20-avr-17 34 532 -5 044 0 0 22 0 22 0 316 34 194 -5 360

21-avr-17 34 194 -5 360 0 0 34 0 34 0 211 33 949 -5 571

22-avr-17 33 949 -5 571 0 0 36 0 36 0 0 33 913 -5 571

23-avr-17 33 913 -5 571 0 0 23 0 23 0 129 33 760 -5 700

24-avr-17 33 760 -5 700 0 0 37 0 37 0 0 33 723 -5 700

25-avr-17 33 723 -5 700 0 0 52 0 52 0 0 33 670 -5 700

26-avr-17 33 670 -5 700 0 0 90 0 90 0 0 33 580 -5 700

27-avr-17 33 580 -5 700 0 0 48 0 48 0 0 33 532 -5 700

28-avr-17 33 532 -5 700 0 0 26 0 26 0 0 33 506 -5 700

29-avr-17 33 506 -5 700 0 0 1 0 1 0 0 33 504 -5 700

30-avr-17 33 504 -5 700 0 0 50 0 50 0 0 33 455 -5 700

01-mai-17 33 455 -5 700 0 0 90 0 90 0 0 33 365 -5 700

02-mai-17 33 365 -5 700 0 0 44 0 44 0 0 33 321 -5 700

03-mai-17 33 321 -5 700 0 0 25 0 25 0 0 33 296 -5 700

04-mai-17 33 296 -5 700 0 0 67 0 67 0 0 33 229 -5 700

05-mai-17 33 229 -5 700 0 0 39 0 39 0 0 33 191 -5 700

06-mai-17 33 191 -5 700 0 0 73 0 73 0 0 33 118 -5 700

07-mai-17 33 118 -5 700 0 0 56 0 56 0 0 33 062 -5 700

08-mai-17 33 062 -5 700 0 0 51 0 51 0 0 33 010 -5 700

09-mai-17 33 010 -5 700 0 0 16 0 16 0 0 32 994 -5 700

10-mai-17 32 994 -5 700 0 0 18 0 18 0 0 32 976 -5 700

11-mai-17 32 976 -5 700 0 0 26 0 26 0 0 32 950 -5 700

12-mai-17 32 950 -5 700 0 0 42 0 42 0 0 32 909 -5 700

13-mai-17 32 909 -5 700 0 0 87 0 87 0 0 32 821 -5 700

14-mai-17 32 821 -5 700 0 0 42 0 42 0 0 32 780 -5 700

15-mai-17 32 780 -5 700 0 0 35 0 35 0 0 32 744 -5 700

16-mai-17 32 744 -5 700 0 0 24 0 24 0 0 32 720 -5 700

17-mai-17 32 720 -5 700 0 0 29 0 29 0 0 32 691 -5 700

18-mai-17 32 691 -5 700 0 0 24 0 24 0 0 32 668 -5 700

19-mai-17 32 668 -5 700 0 0 29 0 29 0 0 32 639 -5 700

20-mai-17 32 639 -5 700 0 0 48 0 48 0 0 32 591 -5 700

21-mai-17 32 591 -5 700 0 0 17 0 17 0 0 32 574 -5 700
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Énergir, s.e.c.

Rapport annuel au 30 septembre 2017, R-4024-2017
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o
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(2)

22-mai-17 32 574 -5 700 0 0 64 0 64 0 0 32 510 -5 700

23-mai-17 32 510 -5 700 0 0 55 0 55 0 0 32 455 -5 700

24-mai-17 32 455 -5 700 0 0 23 0 23 0 0 32 432 -5 700

25-mai-17 32 432 -5 700 0 0 41 0 41 0 0 32 392 -5 700

26-mai-17 32 392 -5 700 0 0 59 0 59 0 0 32 333 -5 700

27-mai-17 32 333 -5 700 0 0 25 0 25 0 0 32 307 -5 700

28-mai-17 32 307 -5 700 0 0 28 0 28 0 0 32 279 -5 700

29-mai-17 32 279 -5 700 0 0 10 0 10 0 0 32 269 -5 700

30-mai-17 32 269 -5 700 0 0 53 0 53 0 0 32 216 -5 700

31-mai-17 32 216 -5 700 0 0 15 0 15 0 0 32 202 -5 700

01-juin-17 32 202 -5 700 0 0 29 0 29 0 0 32 173 -5 700

02-juin-17 32 173 -5 700 0 0 29 0 29 0 0 32 144 -5 700

03-juin-17 32 144 -5 700 0 0 20 0 20 0 0 32 124 -5 700

04-juin-17 32 124 -5 700 0 0 13 0 13 0 0 32 111 -5 700

05-juin-17 32 111 -5 700 0 0 36 0 36 0 0 32 075 -5 700

06-juin-17 32 075 -5 700 0 0 30 0 30 0 0 32 045 -5 700

07-juin-17 32 045 -5 700 0 0 15 0 15 0 0 32 030 -5 700

08-juin-17 32 030 -5 700 0 0 26 0 26 0 0 32 004 -5 700

09-juin-17 32 004 -5 700 0 0 30 0 30 0 0 31 974 -5 700

10-juin-17 31 974 -5 700 0 0 19 0 19 0 0 31 956 -5 700

11-juin-17 31 956 -5 700 0 0 18 0 18 0 0 31 938 -5 700

12-juin-17 31 938 -5 700 0 0 33 0 33 0 0 31 498 -5 700

13-juin-17 31 498 -5 700 0 0 36 0 36 0 0 31 075 -5 700

14-juin-17 31 075 -5 700 0 0 5 0 5 0 0 30 696 -5 700

15-juin-17 30 696 -5 700 0 0 15 0 15 0 0 30 253 -5 700

16-juin-17 30 253 -5 700 0 0 33 0 33 0 0 29 921 -5 700

17-juin-17 29 921 -5 700 0 0 33 0 33 0 0 29 887 -5 700

18-juin-17 29 887 -5 700 0 0 53 0 53 0 0 29 634 -5 700

19-juin-17 29 634 -5 700 0 0 10 0 10 0 0 29 443 -5 700

20-juin-17 29 443 -5 700 0 0 14 0 14 0 0 29 058 -5 700

21-juin-17 29 058 -5 700 0 0 12 0 12 0 0 28 807 -5 700

22-juin-17 28 807 -5 700 0 0 8 0 8 0 0 28 649 -5 700

23-juin-17 28 649 -5 700 0 0 19 0 19 0 0 28 505 -5 700

24-juin-17 28 505 -5 700 0 0 38 0 38 0 0 28 692 -5 700

25-juin-17 28 692 -5 700 0 0 10 0 10 0 0 28 484 -5 700

26-juin-17 28 484 -5 700 0 0 44 0 44 0 0 28 029 -5 700

27-juin-17 28 029 -5 700 0 0 7 0 7 0 0 27 777 -5 700

28-juin-17 27 777 -5 700 0 0 24 0 24 0 0 27 327 -5 700

29-juin-17 27 327 -5 700 0 0 36 0 36 0 0 26 949 -5 700

30-juin-17 26 949 -5 700 0 0 12 0 12 0 0 26 608 -5 700

01-juil-17 26 608 -5 700 0 0 61 0 61 0 0 26 548 -5 700

02-juil-17 26 548 -5 700 0 0 35 0 35 0 0 26 351 -5 700

03-juil-17 26 351 -5 700 0 0 29 0 29 0 0 26 075 -5 700

04-juil-17 26 075 -5 700 0 0 32 0 32 0 0 25 793 -5 700

05-juil-17 25 793 -5 700 0 0 47 0 47 0 0 25 304 -5 700

06-juil-17 25 304 -5 700 0 0 109 0 109 0 0 24 780 -5 700

07-juil-17 24 780 -5 700 0 40 14 14 29 0 0 24 514 -5 660
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Énergir, s.e.c.

Rapport annuel au 30 septembre 2017, R-4024-2017

Train n
o
 2 Train n

o
 2

(3)

Regazéif.
Train n

o 
2

daQ GM GNL GM GNL daQ GM GNL GM GNL Régulière Liquéf. Total daQ Train n
o
 1 Train n

o
 2

(3) daQ GM GNL GM GNL

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16)
(17)

=(2)+(9)-(16)

(18) 
=(3)+(6)-(12)-(13),

max (17)

(19)
=(4)+(7)-(14)

(20)
=(5)+(8)-(15)

Total
Évaporation

(4)
Ventes GNL

(5)

Total Total

Train n
o 

1
Date

Inventaire au début
(1) Injection Retrait Inventaire à la fin

 (1)

Total

Train n
o
 1 Train n

o
 1

(2)

08-juil-17 24 514 -5 660 0 0 39 0 39 0 0 24 474 -5 660

09-juil-17 24 474 -5 660 0 153 4 4 9 27 0 24 258 -5 507

10-juil-17 24 258 -5 507 0 183 10 10 20 0 0 24 075 -5 324

11-juil-17 24 075 -5 324 0 201 6 6 12 0 0 23 818 -5 123

12-juil-17 23 818 -5 123 0 205 7 7 13 0 0 23 570 -4 918

